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Thirrje e hapur për të rinjtë e komunës së Drenas/Gllogoc: 

Programi:  Trajnim  për të rinjtë në  “Shkathtësitë Themelore Jetësore  dhe të Punësimit” 

Trajnimi është dedikuar për të rinjtë e margjinalizuar nga mosha 16- 30 vjeç, nga të gjitha komunitetet qe jetojnë në 

komunën e Drenas/Gllogoc. 

Cili është përfitimi i Juaj? 

Ju do të jeni përfitues i pakos së  trajnimeve nga metodologjia “Shkathtësitë Themelore Jetësore  dhe Punësimit” 

përmes moduleve të trajnimit nga të dy kurrikulat e perdoruara do të jeni ne gjendje që secili/a nga ju të  zhvillojë 

aftësitë ndër njerëzore të përgatiteni dhe të jeni më konkurues   për tregun e punës, duke krijuar kështu mundësi dhe 

aftësi nderpersonale qe të krijoni mundësi më të lehta dhe më të shpejta për punësim, mentorim individual, mundësi 

për punë praktike, punësim sezonal apo të rrregullt.   

Organizata Rinore “AKTI” ju bënë thirrje të gjithë të rinjëve nga grupet margjinalizuara të moshës 16-30 vjec, qe 

jetojnë në Drenas/Gllogoc që të  të aplikojnë për të qenë pjesë e grupeve të cilët do të trajnohen dhe përgatitën për të 

zhvilluar shkathtësitë e tyre jetësore dhe të punësimit. 

Si të aplikoni? 

Aplikimi mund  të bëhët në dy mënyra: 

1. Të plotësoni formën e aplikimit dhe ta dërgoni në email adresën:aktiora@outlook.com ose arbaneta.zekolli@ngo-

akti.org morinajetmira@gmail.com  

2. Nëpërmjet intervistimit online, qoftë në telefon, skype apo edhe media sociale. 

Afati i fundit për të aplikuar është deri më datën 15 Mars 2021, ora 23.59 h. 

Për informata shtese, ju lutemi mos hezitoni te kontaktoni në numrin e  telefonit:  +383 (0) 48 84 00 01 

 

 

Paçi fat! 

 

 

 

 

 

mailto:aktiora@outlook.com
mailto:arbaneta.zekolli@ngo-akti.org
mailto:arbaneta.zekolli@ngo-akti.org
mailto:morinajetmira@gmail.com


 

 

 
 

Organizata Rinore “Akti”, Rruga:“Nëna Tereze”, Rr. Nene Tereza”, 
 Fushë-Kosovë  

Email: aktiora@outlook.com 
 

                                             

 

 

  


